关于 10月份学院纪委书记接待日安排的通知

全院师生员工：

现将 10月份学院纪委书记接待日安排公布如下：

时 间 接待人 工作人员 接待地点

10月 17日

（周三）
姜  霞 刘秀荣

主楼教学楼

309室

10月 31日

（周三）
廉  欢 刘秀荣

主楼教学楼

309室

接待说明：

1.接待时间为当日下午 2:00—4:00。

2.接待安排如有变动，以临时通知为准。

3.为保证接待效果、避免因同时来访造成等候，建议来

访者提前预约。接待日优先接待已预约的来访者。

4.预约电话：39104009。

5.监督、反映问题邮箱：atjw@dlou.edu.cn。

纪委

2018 年 10 月 8日